号为:2020-9002382,声明作废●赵建平遗失货运上岗证,证
号 150123198503018093,声明
作废●闫岩于2022年4月7号
遗失二代身份证,身份证号
411422198404020045,声明作
废

郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

● 本 人 高 伯 誉, 证 件 号:
152103199304261534, 因 自 身 原
因将贵公司开具的金川摩客国
际 A2-1108 室购房收据原件遗
失,收据号为(0435369),金额小写
230000(大写)贰拾叁万元整,开具
内容:房款收据,现因该房款收据
已遗失,在此本人声明作废并以
此遗失声明办理相关业务,日后
此房款首付款收据原件出现,内
蒙古爱屋房地产有限公司有权
拒绝办理相关业务,由此造成的
经济纠纷与贵公司无关,由本人
负责,特此声明●皇甫慧敏2022
年 4 月 10 号遗失二代身份证,证
号 150121198701245948,特此声
明●赵粉先遗失内蒙古远鹏房
地产开发有限公司开具的远鹏
星河国际 5 号楼 2 单元 102 号房
交补平米差款收据 1 张,票号
0161491,金额 116008 元,声明收
据原件作废●玉泉区志沣电子
技 术 服 务 中 心 ( 统 一 代 码
92150104MA0Q1RRP6G) 遗 失
公章一枚,声明作废●陈熠燊遗
失内蒙古自治区房地产开发销
售收据第二联两张,收据号码
9644010,金额1410625元,壹佰肆
拾壹万零陆佰贰拾伍元整;收据
号码1545939,金额1435175元,壹
佰肆拾叁万伍仟壹佰柒拾伍元
整,收款单位:内蒙古金隅置地投
资有限公司,付款人:陈熠燊,现声
明作废

●鄂尔多斯市鑫盛劳务分包有限
公 司 ( 统 一 代 码
91150691MA13R6DG9U)的公章
(编号15060310000141).财务专用
章(编号 15060310000142)及赵慧
琴法人章遗失,声明作废●新城
区华丽通讯器材经销部遗失营业
执 照 正 本, 统 一 信 用 代 码
92150102MA0PTY1QXN, 声 明
作废●内蒙古京东优博贸易有限
公司遗失营业执照正副本,统一
信 用 代 码